bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 08 tháng 01 năm 2026, cụ thể như sau: 

1.1. Tính đến hết ngày 31/12/2025, vợ chồng anh Phạm Văn M, chị Phạm 

Thị T còn nợ anh Đinh Ngọc C số tiền gốc là 3.000.000.000 đồng (ba tỷ đồng), 

tiền lãi từ tháng 5/2024 đến tháng 12/2025 là 570.000.000 đồng (năm trăm bảy 

mươi triệu đồng). Tổng cả gốc và lãi là 3.570.000.000 đồng (ba tỷ năm trăm bảy 

mươi triệu đồng). 

1.2. Vợ chồng anh Phạm Văn M, chị Phạm Thị T có trách nhiệm trả nợ cho 

anh Đinh Ngọc C tổng số tiền còn nợ là 3.570.000.000 đồng (ba tỷ năm trăm bảy 

mươi triệu đồng) và tiền lãi phát sinh từ tháng 01/2026 với mức lãi suất 1%/tháng 

cho đến khi trả hết nợ gốc. 

Thời hạn trả nợ cụ thể như sau: 

- Ngày 25/01/2026, trả 70.000.000 đồng (bảy mươi triệu đồng) tiền lãi; 

- Ngày 30/6/2026, trả 250.000.000 đồng (hai trăm năm mươi triệu đồng) 

tiền gốc; 

- Ngày 31/12/2026, trả 250.000.000 đồng (hai trăm năm mươi triệu đồng) 

tiền gốc; 

- Ngày 31/3/2027, trả 500.000.000 đồng (năm trăm triệu đồng) tiền gốc; 

- Ngày 30/6/2027, trả 1.000.000.000 đồng ( một tỷ đồng)  tiền gốc; 

- Ngày 30/9/2027, trả 1.000.000.000 đồng ( một tỷ đồng)  tiền gốc; 

- Ngày 31/12/2027, trả 500.000.000 đồng tiền lãi tính đến hết tháng